2023 年 10 月吉日

各 位

一般社団法人大阪府木材連合会

今年度新規事業の SDGs 発表大会を下記のとおり開催いたします。各会員企業、団体が日ごろ取り組んでおり

ます SDGs 活動を発表する場とし、会員相互の交流や親睦を図り、ひいては府木連活動の更なる活性化を図って

まいりたいと存じますので、ぜひともご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．と き   2023 年 11 月 2 日(木) 13:00～17：30

２．ところ   建設交流会館建設交流館８Ｆ グリーンホール

大阪市西区立売堀 2-1-2 TEL：06-6543-2551

  地下鉄本町駅２２、２３番・阿波座駅２番

  西大橋駅１番 各出口から徒歩５分

３．発表者   ①朝日ウッドテック㈱   ②NPO 法人エスペランサ ③越井木材工業㈱

   ④村上木材㈱  ⑤㈱コシイプレザービング  ⑥大東衛生㈱

        ⑦津田産業㈱  ⑧㈱紅中  ⑨田中手帳㈱

４．申込み  下記により府木連あて 10 月 30 日（月）までに FAX（06-6685-3102）へお申し込みください。

FAX         06-6685-3102

参加者ご氏名                                （他      名）

ご連絡先 会社名 TEL 等

＊参加者が複数の場合は、代表者名を記入し、参加人数も記入して下さい。